
UCHWAŁA NR XXVI/470/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian Uchwały Nr XV/276/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 
2011 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2012 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 , z późn.zm.) - uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/276/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2012 rok § 11 otrzymuje brzmienie: 

1) określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w roku budżetowym przez Zarząd Województwa 
na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 5.000.000,00 zł 

2) określa się maksymalną wysokość pożyczek długoterminowych udzielanych w roku budżetowym przez 
Zarząd Województwa do kwoty 12.300.000,00 zł. 

§ 2. 1) Zwiększa się kwotę przychodów budżetu województwa o 2.300.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się kwotę rozchodów budżetu województwa o 2.300.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Powyższych zmian dokonuje się w związku z udzieleniem Filharmonii Świętokrzyskiej im. O. 
Kolberga w Kielcach pożyczki długoterminowej w wysokości 2.300.000,00 zł na wydatki związane 
z certyfikacją projektu pn. "Budowa Międzynarodowego Centrum Kultur w Kielcach". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk

Id: D1EDA810-6914-41A4-8B8B-3C46CAA3FEAB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/470/12

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 28.12.2012 roku

                                      PRZYCHODY I ROZCHODY  BUDŻETU 2012

                  w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Plan

przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia po zmianie

1 2 3 4 5 6

I. PRZYCHODY 140 200 327,19    2 300 000,00      -                142 500 327,19      

1. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 19 700 327,19      2 300 000,00      -                22 000 327,19        

2. 953 Przychody z zaciągnietych pożyczek 120 500 000,00    -                       -                120 500 000,00      

i kredytów na rynku zagranicznym

II. ROZCHODY 10 000 000,00      2 300 000,00      -                12 300 000,00        

1. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 10 000 000,00      2 300 000,00      -                12 300 000,00        

Id: D1EDA810-6914-41A4-8B8B-3C46CAA3FEAB. Uchwalony Strona 2




